Vesilahden kunta
INTIME/SISAINEN LASKENTA
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Opetus- ja varhaiskasvatus
TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut

Palkat ja palkkiot
Henkilésivukulut
Elakekulut

Muut henkildsivukulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Muut toimintakulut

TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

Rahoitustuotot ja -kulut
Muut rahoitustuotot

Muut rahoituskulut

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT YHT.

VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset

Suunn.mukaiset poistot

Satunnaiset erat

TILIKAUDEN TULOS

VYORYTYKSET

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)

7401 TAvertailu lyhyt
TILIVUOSI 012022-122022 KAUSI 062022 LASKENNALLINEN 31/07/22

TP 2021

323.339,25
358.272,85
76.586,86
-5.725,28
752.473,68

-4.798.708,49

-858.921,07

-149.180,03
-1.835.459,27

-153.974,60

-269.781,96

-1.292.460,53

-9.358.485,95

-8.606.012,27

0,00
-2,50
-2,50

-8.606.014,77

0,00

-8.606.014,77

-8.606.014,77

TA

214.193
343.664
88.422
0
646.279

-5.176.434

-931.553

-163.600
-1.973.471

-190.726

-282.500

-1.316.586

10.034.870

-9.388.591

-9.388.591

-8.300

-9.396.891

-9.396.891

TA muutos

O O O O o

TA+MU

214.193
343.664
88.422
0
646.279

-5.176.434

-931.553

-163.600
-1.973.471

-190.726

-282.500

-1.316.586

-10.034.870

-9.388.591

o O o

-9.388.591

-8.300

-9.396.891

-9.396.891

TOT

92.256,81
188.744,50
10.789,61
-3.032,66
288.758,26

2.523.008,
76

458.619,27
-80.914,45

965.022,3]:
104.713,41-
141.463,455
632.594,95-

4.906.336,
64

4.617.578,
38

-0,17
-13,06
-13,23

4.617.591,
61

0,00

4.617.591,
61

4.617.591,
61

Sivu 1
31.07.2022 18:24:03

Jaljella

121.936
154.920
77.632
3.033
357.521

-2.653.425

-472.934

-82.686
-1.008.449

-86.013
-141.037
-683.991

-5.128.533

-4.771.013

0
13
13

-4.770.999

-8.300

-4.779.299

-4.779.299

To
%

43
55
12

45

49

49

49
49

55

50

48

49

49

49

49

49




